IOMAT

Superinbend, in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSS0

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL
SUPERINTENDENCIA DE GESTAO FINANCEIRA DO TESOURD
COORDENADORLA DE REGISTRO DA RECEITA ESTADUAL

VALORES REF. IPVA TRAMSFERIDOS A0S MUNICIPIOS SETEMBRO/2015

Valor Total de IPVA 13.684.874,42 13.684.874.42
Pericdo do Crédito 01/09 A 30/09/2015

Periodo do Repasse 04/09 a 02/10/2015

MUMNICIPIO Repasse TOTAL
ACORIZAL 4.797,29 4.797,29
AGUA BOA B2.3B9 26 82.389.26
ALTA FLORESTA 243.067,80 243.067,80
ALTO ARAGUALA 38.2B2.79 38.282.79
ALTO BOA VISTA 10.034 43 10.034,43
ALTO GARCAS 30.053,10 30.053,10
ALTO PARAGLIAI 9.270,28 9.270,28
ALTO TAQUARI 29.826.71 2982671
APIACAS 21.3B8,53 21.388,53
ARAGUAIANA 1.342,30 1.342 30
ARAGUAINHA 314,99 314,99
ARAPUTANGA 45.304,95 45.304,95
ARENAPOLIS 35.010,61 35.010,61

ARIPUANA 57.566,41 57.566,41
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BARAD DE MELGACO 4.923,52 4.923,52

BARRA DD BUGRES 66.450,59 66.450,59
BARRA DO GARCAS 247.397,99 247.397.,99
BOM |[ESUS DO ARAGUALS 10.133.26 10.133,26
BRASNORTE 28.391,79 28.391,79
CACERES 263.920,81 263.920,81
CAMPINAPOLIS 18.301,26 18.301,26
CAMPO NOVO DO PARECIS 126.801,89 126.801,89
CAMPO VERDE 180.336,70 180.336,70
CAMPOS DE JULIO 17.585,63 17.585,63
CANABRAVA DO NORTE 9.395,42 9.395,42
CANARAMA 66.662,64 66.682,64
CARLINDA 14.966,12 14.966,12
CASTANHEIRA 16.692,79 16.692,79
CHAPADA DOS GUIMARAES 50.553,61 50.553 .61
CLAUDIA 41.861,32 41.861,32
COCALINHOD 1.475,45 1.475,45
COLIDER 169.071,19 169.071,19
COLNIZA 57.108,08 57.108,08
COMODORD 52.560.42 52.56042
COMFRESA 45.655,00 45.655,00
COMQUISTA D'OESTE 7.993 .47 7.993.47
COTRIGUACL 18.263,84 18.263,84
CUIABA 3.900.648 37 3.900.648 37

CURVELANDIA 10.589,16 10.589,16



DEMISE

DIAMANTING

DOM AQUIND

FELIZ NATAL

FIGUEIROPOLIS D'OESTE

GAUCHA DO NORTE

GEMERAL CARMEIRO

GLORIA D'OESTE

GUARANTA DO NORTE

GUIRATINGA

INDIAV A

IPIRANGA DO NORTE

IMANHANGA

MAUBA

ITIQUIRA

JACIARA

JANGADA

JAURU

JUARA

JUINA

JURUENA

JUSCIMEIRA

LAMBARI D'OESTE

LUCAS DO RIO VERDE

200,051,777

7547333

13.241,08

28.004,99

6.859,75

13.887.26

7.997 49

4.256,80

154,731,299

31.805,10

5.491,16

16.421.46

183.083,50

15.479.20

30.352,51

126.432,66

18.27547

34.081,40

140.976,63

135.422,45

34.666,82

29.806,85

10.935,12

354.544,09

20.051,77

7547333

15.241,08

28.004,99

6.859,75

13.887.26

7.997,49

4.256,80

154.731,99

31.805,10

5.491,16

16.421,46

15.083,50

15.479,20

30.352,51

126.432,66

18.275.47

34.081,40

140.976,63

135.422,45

34.666,82

29.806,85

10.935,12

354.544 .09



LUCIARA

MARCELANDIA

MATUPA

MIRASSOL D' OESTE

MOBRES

MORTELANDIA

MOS554 SENHORA DO LIVRAMENTO

MOWA BANDEIRANTES

MNOVA BRASILANDIA

MOWVA CANAA DO NORTE

MOWA GUARITA

MOWVA LACERDA

MOWVA MARILANDILA

NOWVA MARINGA

MOWA MONTE VERDE

MOWVA MUTUM

MOWA NAZARE

NOWVA OLIMPIA

MOWVA SANTA HELENA

MOWA UBIRATA

MOWA XAVANTINA

MOWVO HORIZONTE DO NORTE

MOWVO MUNDO

MOV SANTO ANTONIO

MOWO SAO JOAQUIM

899,76

42.205,07

78.760,23

B8.177,30

46.507,06

10.366,41

12.436,25

28.234,95

10.279.73

43.961,89

17.236,56

10.268,93

13.718,57

17.057,63

19.299,11

178.007,58

1.050,98

45.141,31

7.410,82

22.266,60

35.850,11

5.859,72

21.852,08

1.319,68

12.530,69
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13.718,57

17.057,63

19.299,11
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1.050,98
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5.859,72

21.852,08

1.319,68

12.530,69



PARANAITA

PARANATINGA

PEDRA PRETA

PEIXOTO DE AZEVEDO

PLANALTO DA SERRA

POCOME

PONTAL DO ARAGUALA

PONTE BRAMCA

PONTES E LACERDA

PORTO ALEGRE DO MORTE

PORTO DOS GAUCHOS

PORTO ESPERIDIAO

PORTO ESTRELA

POXOREQ

PRIMAVERA DO LESTE

QUEREMNCIA

RESERVA DO CABACAL

RIBEIRAC CASCALHEIRA

RIBEIRAOZINHO

RIO BRANCO

RONDOLANDIA

ROMNDONOPOLIS

ROSARIO OESTE

SALTD DO CEU

SANTA CARMEM

40.340,96

B5.481,75

43.633 .44

B9.393 99

3.986,13

70.709.54

13.509,03

1.927.,85

165.987,81

19.568,43

13.293 .42

24.668,18

4.822,96

33.615,65

436.509,97

34.495 31

5.351,74

28.481 47

5.353,31

16.705,01

1.060,59

1.084.064 32

26.161,54

8.831,25

183.690,75

40.340,96

85.481,75

4363344

89.393 .99

3.986,13

70.709,54

13.509,03

1.927,85

165.987,81

19.568,43

13.293 42

24.668,18

4.822,96

33.615,65

436.509,97

34.495,31

5.351,74

28.481 47

5.353,31

16.705,01

1.060,59

1.084.064 32

26.161,54

8.831,25

15.690,75



SANTA CRUZ DO XINGU

SANTA RITA DO TRIVELATO

SANTA TEREZINHA

SANTO AFONS0

SANTC ANTONIO DO LESTE

SANTC ANTONIO DO LEVERGER

SA0 FELIX DO ARAGUAIA

SA0 JOSE DO XINGU

SAQ JOSE DO POVO

5A0 JOSE DO RIO CLARO

SA0 JOSE DOS QUATRO MARCOS

SAOD PEDRO DA CIPA

SAPEZAL

SERRA NOVA DOURADA

SINOP

SORRISO

TABAPORA

TANGARA DA SERRA

TAPURAH

TERRA NOWA DO NORTE

TESOURO

TORIXOREL

UMNIAD DO SUL

WALE DE 5A0 DOMINGOS

VARZEA GRANDE

3.837.,87

6.271,55

4.488,64

3.957.,58

6.960,88

27.679,09

15.849,65

4.943 .23

4.745 .40

45.868,61

58.157,65

10.796.42

B86.445 .87

2.371,56

754.804,98

436.281,28

22.983,01

391.536,80

4573781

41.151,77

3.039,59

12.986,10

11.208,88

7.061.49

1.139.181,35
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27.679,09

15.849,65

4.943,23

4.745 40

45.868,61

58.157,65

10.796,42

86.445,87

2.371,56

754.804,98

436.281,28

2298301

391.536,80

4573781

41.151,77

3.039,59

12.986,10

11.208,88

7.061,49

1.139.181,35



VERA 31.735,77 31.735,77

WILA BELA DA, SANTISSIMA

TRINDADE 30.844 68 30.844,68
VILA RICA 37.914,84 37.914,84
TOTAL 13.684.874,42

13.684.874 42

0OBS: Conforme disposto na Lei Complementar n® 63/90 art. 5% e 8°.

As divergéncias entre os valores publicados e creditados decorrem de arredondamentos de calculos.

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Palitico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Codigo de autenticacdo: f4ad748e J

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:/homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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